Primeiramente o Diretor de Investimentos informa que 
foi realizado aplicação no fundo de investimentos BB PREVID RF IRF-M1 

(CNP}:11.328.882/0001-35) dos cupons de juros referente as NTN-Bs e ao Fundo Vértice 2030, 
deliberada pelo Comitê de Investimentos no valor de R$2.339.549,97 (dois milhões trezentos e 
trinta e nove mil quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos). Dando 
continuidade, o Diretor de Investimentos apresenta uma análise comparativa da rentabilidade dos 
fundos de investimento FI CAIXA BRASIL RF REFERENCIADO DI LP e FI CAIXA BRASIL IRF-M1 TP 
RF, por meio de gráficos de rentabilidade referentes ao exercicio de 2025.

[...]

objetivo alvo, embora ainda dentro do limite superior. A proposta se sustenta pela atratividade das 

taxas de juros das NTN-Bs, que permanecem acima da meta atuarial, pelo benefício da marcação na 

curva e pela segurança dos títulos públicos. 0 Diretor esclarece que o recebimento de 

R$2.109.935,80 (dois milhões cento e nove mil novecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos) 

em cupons de juros das NTN-Bs em carteira é abatido do valor aplicado nesse ativo. Desse modo, a 

nova aplicação resultará em um aumento inferior a 2% no referido segmento. Para viabilizar a 

operação, Paulo Beldel sugere o resgate do montante de R$7.000.000,00 (sete milhões de reais) do

[...]

Primeiramente o Diretor de Investimentos informa
que foi realizado a aplicação no fundo de investimentos BB
PREVID RF IRF-M1 (CNPJ:11.328.882/0001-35) dos cupons
de juros referente as NTN-Bs e ao Fundo Vértice 2030,
deliberada pelo Comitê de Investimentos no valor de
R$2.339.549,97 (dois milhões trezentos e trinta e nove mil
quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos).
Dando continuidade, o Diretor de Investimentos apresenta uma
análise comparativa da rentabilidade dos fundos de
investimento FI CAIXA BRASIL RF REFERENCIADO DI LP
e FI CAIXA BRASIL IRF-M1 TP RF, por meio de gráficos de

[...]

ainda dentro do limite superior. A proposta se sustenta pela
atratividade das taxas de juros das NTN-Bs, que permanecem
acima da meta atuarial, pelo benefício da marcação na curva e
pela segurança dos títulos públicos. O Diretor esclarece que o
recebimento de R$2.109.935,80 (dois milhões cento e nove mil
novecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos) em cupons
de juros das NTN-Bs em carteira é abatido do valor aplicado
nesse ativo. Desse modo, a nova aplicação resultará em um
aumento inferior a 2% no referido segmento. Para viabilizar a
operação, Paulo Beldel sugere o resgate do montante de